

TROELS KROHN HOLDING ApS

CVR-nr.: 29198330

Stenhøjvej 4
9310 Vodskov

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Troels Krohn
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TROELS KROHN HOLDING ApS
Stenhøjvej 4
9310 Vodskov

CVR-nr: 29198330
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udføre investeringsvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -5.993 | -6.258 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -5.993 | -6.258 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 327.032 | 50.271 |
| Andre finansielle indtægter | | 150.628 | 130.600 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -12.882 | -50.022 |
| Ordinært resultat før skat | | 458.785 | 124.591 |
| Skat af årets resultat | | -28.986 | -17.988 |
| Årets resultat | | 429.799 | 106.603 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 114.400 | 113.000 |
| Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen | | | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 327.032 | 50.271 |
| Overført resultat | | -11.633 | -56.668 |
| I alt | | 429.799 | 106.603 |

Balance 31. december 2021

Aktiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 470.055 | 143.023 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 470.055 | 143.023 |
| Anlægsaktiver i alt | | 470.055 | 143.023 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 17.950 | 15.104 |
| Tilgodehavender i alt | | 17.950 | 15.104 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.146.425 | 1.141.263 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 1.146.425 | 1.141.263 |
| Likvide beholdninger | | 10.295 | 10.484 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.174.670 | 1.166.851 |
| AKTIVER I ALT | | 1.644.725 | 1.309.874 |

Balance 31. december 2021

Passiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Andre reserver | | 420.055 | 93.023 |
| Overført resultat | | 939.464 | 951.096 |
| Forslag til udbytte | | 114.400 | 113.000 |
| Egenkapital i alt | | 1.598.919 | 1.282.119 |
| Skyldig selskabsskat | | 45.806 | 20.318 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 0 | 7.437 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 45.806 | 27.755 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 45.806 | 27.755 |
| PASSIVER I ALT | | 1.644.725 | 1.309.874 |

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 46 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed for gæld til pengeinstitutter i datterselskabet Krohn Ejendomme ApS (CVR 39 16 30 47), hvor der pr. 31. december 2021 er en gæld på tkr. 2.183

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

1